Contratação de Serviços – Pessoa Física  R$                   -   

Custeio dos Recursos Humanos da equipe de referência do Serviço Tipificado  R$ 159.212,16 

Total R$ 292.356,96

 

TOTAL R$ 292.356,96

 

14. Cronograma de desembolso

O recurso financeiro será liberado em parcela única, no valor de R$ R$ 292.356,96 ( duzentos e noventa e dois mil e 
trezentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos).

Observação: O Cronograma de Desembolso deverá estar de acordo com repasse de recurso estadual, se o valor 
for inferior ao disponibilizado pelo Estado, deverá ser adotado o valor efetivo da compra.

São José dos Campos, 29 de Junho de 2024